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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie na wyroby cukiernicze. 

Istotę i oryginalność wzoru przemysłowego stanowi kształt, układ graficzny oraz kolorystyka opa-

kowania. 

Zgłaszany, do objęcia prawem z rejestracji, przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony zo-

stał na ilustracji zbiorczej wraz z wszystkimi odmianami załączonymi do opisu, tj.: 

 fig. 1 – przedstawia w postaci rozłożonej opakowanie w rzucie prostokątnym wyrobu 

cukierniczego z sezamem; 

 fig. 2 – przedstawia w postaci rozłożonej opakowanie w rzucie prostokątnym wyrobu 

cukierniczego z sezamem i czekoladą. 

Opakowania według wzoru, wykonane korzystnie z tektury litej, stanowią tackę w kształcie zbli-

żonym do prostopadłościanu do bezpośredniego pakowania wyrobów cukierniczych. Dłuższe ścianki 

boczne opakowania mają kształt prostokątów o prostych krawędziach. Krótsze ścianki opakowania 

mają kształt prostokątów, których jedna górna krawędź jest wypukła, a pozostałe proste. Kolorystyka 

opakowania w tonacji pomarańczowo-żółtej, na której przedstawione zostały graficzne elementy skła-

dające się na całość kompozycji graficznej wzoru. Na każdej z dłuższych ścianek bocznych w central-

nym miejscu znajduje się wizerunek ciastka z nieregularnie rozłożonymi wokół ciastka płatkami owsia-

nymi i nasionami sezamu albo płatkami owsianymi i kawałkami czekolady. Na dłuższych ściankach 

bocznych na wizerunku ciastka znajduje się logo z napisem Primart MAREK ŁUKASIEWICZ, wykonane 

białymi literami o fantazyjnym, charakterystycznym kształcie dla słowa „Primart”, w którym litera „P” jest 

duża, a pozostałe litery w słowie małe; dużymi, prostymi literami zapisane są słowa „MAREK ŁUKASIE-

WICZ”, oba napisy wykonane na granatowym tle obwiedzionym białą linią i zbliżonym kształtem do 

prostokąta, z zaokrąglonymi rogami i jedną ścianką wypukłą. Pod logo umieszczony jest napisany białą 

fantazyjną czcionką napis „Owsiane” z granatowym cieniem z lewej strony liter i złotym z prawej strony 

liter, w którym litera „O” jest duża, a pozostałe litery małe. Pod napisem „Owsiane” znajduje się biały 

napis zapisany drukowanymi literami „Z SEZAMEM” albo „Z MLECZNĄ CZEKOLADĄ” na granatowym 

albo brązowym poziomym pasku w formie przetarcia, pod nim biała dekoracyjna linia. W bocznych czę-

ściach dłuższych ścianek bocznych znajduje się wizerunek wiech owsa razem z wizerunkiem płatków 

owsianych. Na krótszych ściankach opakowania znajduje się grafika ciastka z nieregularnie rozłożonymi 

wokół ciastka płatkami owsianymi i nasionami sezamu albo płatkami owsianymi i kawałkami czekolady. 

Na grafice ciastka znajduje się granatowy albo brązowy pionowy pas, w formie przetarcia, w centralnej 

części ścianki opakowania. Na nim znajduje się napis białą czcionką „CIASTECZKA Owsiane Z SEZA-

MEM” albo „CIASTECZKA Owsiane Z MLECZNĄ CZEKOLADĄ”, gdzie napis „CIASTECZKA”, „Z SE-

ZAMEM” i „Z MLECZNĄ CZEKOLADĄ” zapisane są dużymi, prostymi literami, natomiast w napisie 

„Owsiane” litera „O” jest duża, a pozostałe litery są małe; pod napisem „Z SEZAMEM” i „Z MLECZNĄ 

CZEKOLADĄ” znajduje się rozdzielająca biała dekoracyjna linia, a pod nią złoty napis „CRISPY OAT-

MEAL COOKIES WITH SESAME SEEDS” albo CRISPY OATMEAL COOKIES WITH MILK CHOCO-

LATE” zapisany dużymi, prostymi literami. Na spodniej stronie opakowania umieszczone są wymagane 

napisy informacyjne o wyrobie i producencie. 

Cechami istotnymi opakowania według wzoru przemysłowego jest: 

– kształt: zbliżony do prostopadłościanu, którego dłuższe ścianki boczne mają kształt pro-

stokątów o prostych krawędziach, a krótsze ścianki  mają kształt prostokątów, których 

jedna górna krawędź jest wypukła, a pozostałe proste, 

– kolorystyka: pomarańczowo-żółta, 

– układ graficzny: na każdej z dłuższych ścianek bocznych w centralnym miejscu umiesz-

czony jest wizerunek ciastka, na nim znajduje się logo producenta, poniżej nazwa wyro-

bów cukierniczych w języku polskim na barwnym pasku w formie przetarcia; w bocznych 

częściach dłuższych ścianek bocznych znajduje się wizerunek wiech owsa razem z wize-

runkiem płatków owsianych. Na krótszych ściankach opakowania znajduje się grafika 

ciastka, na niej znajduje się pionowy barwny pas, w formie przetarcia, w centralnej części 

ścianki opakowania, na przetarciu znajduje się nazwa w języku polskim i angielskim; opa-

kowanie dla wyrobów z sezamem ma barwne przetarcia w kolorze granatowym, natomiast 

opakowanie wyrobów z czekoladą mleczną ma barwne przetarcia w kolorze brązowym. 
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Ilustracja wzoru 
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